Разрешенное использование земельного участка – для индиви-
дуального жилищного строительства. Начальная цена (рыноч-
ная стоимость земельного участка) – 2 780 000 (два миллиона 
семьсот восемьдесят тысяч) рублей. «Шаг аукциона» – 138 900 
(сто тридцать восемь тысяч девятьсот) рублей. Размер задат-
ка – 556 000 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей.

На основании заключений членов комиссии и в соответ-
ствии с действующим законодательством принято решение: 
признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием 
участников аукциона.

2)  Лот № 2.  Земельный участок для индивидуального